
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 16 de outubro de 2019 Ano IX - Edição nº 01156 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEBA8531CC9F802217CEB28EB0505758



quarta-feira, 16 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• Extrato de Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº. 424/2019 - TP 002/2019

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEBA8531CC9F802217CEB28EB0505758



quarta-feira, 16 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim 
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.862.190/0001-06 
 

   

 
EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO  

 
CONTRATO Nº 424/2019  

 
(Tomada de Preços nº. 002/2019) 

 
 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal 
de Boa Vista do Tupim e Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou o PRIMEIRO 
TERMO ADITIVO ao Contrato n° 424/2019, firmado com a empresa F JUNIOR 
CONSTRUÇÕES LTDA ME, CNPJ nº 12.829.518/0001-11, para prorrogação do prazo 
contratual por mais 90 (noventa) dias, contados a partir do encerramento do contrato inicial, 
ou seja, 10 de outubro de 2019 a 10 de janeiro de 2020, mantidas as demais condições, para 
conclusão da prestação de serviços de engenharia para construção de muro e complementação 
de serviços das Unidades Básicas de Saúde nos Assentamentos Barra Verde; Cana Brava e 
Grotão, zona rural do município de Boa Vista do Tupim. As despesas decorrentes do presente 
Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2019, na mesma dotação 
orçamentária já referendada no contrato inicial. Assinam pela empresa Fernando José de 
Almeida e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 10 de 
outubro de 2019. 
 
  

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEBA8531CC9F802217CEB28EB0505758


		2019-10-16T16:04:48-0300




